
         
 

 

ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ LICENCE 

o užití hudebních děl s textem či bez textu při divadelním představení 

 

Název / jméno provozovatele: 

Scéna:  

Adresa sídla / bydliště:  PSČ:  

IČ:  DIČ:  zastoupený:  

kontaktní osoba:  tel.:  e-mail:  

 

 

Název představení:  

Žánr, prosím zaškrtněte. 

činohra  balet  opera  muzikál  opereta  loutková hra  

datum premiéry¹:  požadovaná délka licence: počet repríz²: 

způsob užití skladeb: ze záznamu      živě      (popř. uveďte u každé skladby kód: R - ze záznamu, Ž - živě) 

Seznam skladeb užitých při představení 

Název díla Autor hudby Autor textu Stopáž³ 

    

    

    

    

    

    

    

¹ plánovaný termín premiéry     ²  předpokládaný počet repríz     ³ skutečně užitá stopáž díla 

 



         
 

 

Seznam hudebních děl užitých při představení - příloha 

Název díla Autor hudby Autor textu Stopáž³ 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

Datum:                                                                 Podpis: 

 

Vyplněný a podepsaný tiskopis prosím zašlete nejpozději 3 měsíce před plánovaným datem premiéry na adresu 
OSA, Čs. armády 20, 160 56  Praha 6, či naskenovaný na adresu agentura@osa.cz. Tato doba je nutná pro 
získání souhlasů nositelů práv a pro přípravu licenční smlouvy. 
Sazebníky, formuláře a více informací naleznete na www.osa.cz. 
 
 

mailto:agentura@osa.cz
http://www.osa.cz/

